**Capitulum sc̄dm̄ in quo magister p̄mittit quedam p̄ambula ad p̄ctas**

ad miraciones tollendas et ibi declarat qd virtutes bte uirginis spualiter  
ipsa humilitas consideranda est summa. s. heronica.

Magister.

**G**laudeo valde qd in tuis pblemacibus abta uirgine tuu struimpu  
iniciu supsit de aug nuda confido qd ipa pntecedente in tua illu  
mimoaone et deuoaone pficias de ipa em potest intelligi illud p ubi. n.  
Si q fieris tunc intelliges timore dny i cl. Ad declaracoem aut eorum  
de quibus ad miraculis quedam sut premitenda quare vnu est qd humi  
tus licet non videat mulari aphib pnter vtutes morales nec pntel  
lectualis pntia st pntia in et pnditis scoze doctore humilitas tanq  
magna vtus comedat in tm qd dicit esse fundamentum omniu vtutu  
vn aug in libro de xobis dny dicit si cogitas magna fabrica construc  
re celsitudinis de fundamento pntis cogita humilitatis constat aut qd funda  
mentum est de pntis et pncipalibus pntibus edificas corporalis et sic patet  
q humilitas debet censea de pncipalibus edificas spualis s. vtutu pntibus

tam tanq potestas et tanq  
thsauros ea struuntur fuisse

qd humilitas a pntis pnt vtutes  
morales seu pntuales no pot  
set a pnt tanq mag vtus comedat  
2 fundamentu vtutu

**E**t inde est qd sic natura stdm boetiu in libro de sumit pntiu  
apfete, sic senaendu est de gra q natura pntat struando em sacam  
st pntia reppung qd in viciis in quibus aliqua excellencia stituit sumit ex  
ordiu in eis spualiter sit mencio de core magna humilitate de abraa em q  
pntus in publicacoie fidei legit fuisse: Similiter et in suscepcione figan  
fidei vt het gen 24. ca. legit de se ipso deo dixisse ad sim puluis et cinis  
que xba magna pntuuant humilitate non ei se assimilaunt aialibus brutis  
nec plaute s; pulueri et cineri q sunt vilissima in rege na. Similiter  
et de moyse qui solus leg lator fuit in veti testo legit. Erat em moyses  
vir mitissim sup omis homines qui morabant in terra my 24. m quo  
eis mititas seu humilitas pferetur humilitati alioze qre aut pntis illo exis  
tentiu, de dauid etia q pntis rex adeo appbatus fuit cui etia facta fuit  
reppmissio xpi de semine suo veteri legit deo dixisse. Quis ego sum dnc  
deus meus aut q domus mea q aduxisti me huc vsq 1. regu. vii. in quibus  
xobis notat magna humilitas ipis dauid qui etia postq accepisset adeo regnu  
q iam pacifice possidebat et multa et magna bella et de omib; ad xosarys  
et vicinis regibus triumphu habuiss; ad hns tm et alijs magne pntatibus  
no solu se ipz s; etia tota domu sua vtilificabat dicendo quis ego sum et q  
domus mea 2. r. q. d. nichil sum et domus mea qd ad magna humilitate pntet  
Nam ut ait bernardus non est magnu esse humite pntatione magna  
pntis 2 vaca vtus est humilitas honorata. In nouo aut testi. redptor